Outillage électroportatif Bosch - Perceuse-visseuse sans fil GSR 14,4 V
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Perceuse-visseuse sans fil GSR
14,4V

Outil compact et durable. Pour les
diametres de percage et de vissage
faibles a intermédiaires

= Laconception compacte offre une prise en main
parfaite pour les travaux en hauteur et dans les
espaces restreints

« Autonomie record : jusqu'a 150 vissages par charge
(6x60 mm dans bois tendre)

= Extrémement robuste : fonctionne encore
parfaitement apres une chute de 2 métres de hauteur
sur du béton (carter « Dura Shield »)
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Outillage électroportatif Bosch - Perceuse-visseuse sans fil GSR 14,4 V

= Début de page

Référence 0 601 995 GOO

« Chargeur rapide AL 1419 DV

« 2 batteries 2,0 Ah NiCd (2 607 335 264)
« Coffret de transport (2 605 438 622)
« Mandrin automatique 10 mm (2 608 572 053)

Mandrin de percage, exécution Mandrin automatique

Données techniques

Couple maxi. (vissage en force) 38 Nm

Couple maxi. (vissage en
douceur)

Vitesse de marche a vide
(vitesse 1/ vitesse 2)

Plage de serrage du mandrin,
min./max.

Filetage de la broche
Tension de la batterie
Capacité batterie
Poids avec la batterie
Temps de charge env.

Positions de présélections de
couple

Longueur
Hauteur
Diametre de percage

@ de percage dans le bois,
max.

@ de percage dans l'acier,
max.

Diametre de la vis
@ des vis, maxi

Fonctions
= a plusieurs vitesses
« Vis

22 Nm
0-400/1.400 tr/min

1,5/10 mm

1/2"
14,4V
2 Ah
1,9 kg
60 min

20+1

215,0 mm
237,0 mm

32 mm

10 mm

8 mm

« Réglage continu de la vitesse de rotation

« Réversibilité droite/gauche
« Auto-Lock
- Poignée Softgrip

Accessoires

Peu importe ce que vous avez prévu : vous pouvez toujours
compter sur les accessoires d'origine Bosch. Dans notre
catalogue d'accessoires vous trouverez certainement ce qui

convient a vos outils Bosch.
Vers le catalogue d'accessoires
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» AUTO

STANDARD DUTY 24

» 4 Imprimer les détails de produit
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